
ZÁPIS 
Schůze hlavního výboru SRPŠ ze dne 3.4.2023 

 
- přítomno  16 členů výboru 
- zástupce vedení školy Mgr. Andrea Daňková  
- 2 zástupci studentského parlamentu 

 
1) Školní parlament 

• přítomni 2 členové 
• organizují sběr papíru 
• organizují přednáškový den (např. Doc. Černohorský o investicích, Kovy, zájem je 

o přednášky z oboru psychologie a další) 
• pokud má někdo tip na zajímavou přednášku, parlament rád dotyčného 

přednášejícího/dotyčnou přednášející osloví 
• organizují tématické dny - v dubnu bude např. NO backpack day a další dny 
• dotaz na SRPŠ, zda by členové SRPŠ mohli uspořádat Pevnost Gyholi (ze strany 

SRPŠ odsouhlaseno, termín konání 12/2023) 
• organizují nový projekt Ročenka školy, která je plánovaná v tištěné podobě 

 
2) Maturitní ples 

• 20.3. byla schůzka s budoucími maturanty o představě maturitního plesu v příštím 
roce, v blízké době mají studenti rozhodnout o tom, zda se ples bude konat v AFI 
nebo IDEONu 

 
3) „Závazná pravidla pro pořádání plesu“ 

• přišla finální verze od právníka 
• přepracovává se darovací smlouva 
 

4) Sdělení vedení školy: 
• studenti mají velké úspěchy v soutěžích (např. 4.C – 3.místo v celorepublikovém 

kole Statistický plakát, úspěchy v jazykových soutěžích, v soutěži Eurorebus a jiných 
olympiádách), více informací je na webu školy 

• během přijímacích zkoušek musí mít několik tříd z personálních a prostorových 
důvodů jednodenní studijní volno 

• 346 tisíc na IT, digitalizaci (lze využít do konce roku), bude osloven odborník, kam 
peníze co nejefektivněji zaměřit 
 

5) Dotazy a připomínky členů SRPŠ a rodičů: 
• 17.4. se budou konat konzultační hodiny 
• žádost pana Hlavy o pomoc s organizací soutěže v běhu, která se koná 19.5. 

dopoledne; kdo chce pomoci, může pana Hlavu kontaktovat na mailu 
roman.hlava@gmail.com 

• nadnesena možnost uspořádat neformální setkání členů SRPŠ a zástupců školy 
v červnu 2023, navržen termín 9.5., místo konání: fara Horní Jelení 

 
Příští jednání výboru SRPŠ: 15.5.2023, zapsala: Vlaďka Šmejdová 


